

Grafical ApS

Nupark 45, 7500 Holstebro

CVR-nr. 20 56 15 99

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023.

Carsten Lindhardsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grafical ApS Nupark 45 7500 Holstebro
	Hjemmeside: www.grafical.dk
	CVR-nr.: 20 56 15 99
	Stiftet: 18. december 1997
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Direktion	Carsten Lindhardsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Cal Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af e-handel af forskellige varegrupper til b2b og b2c kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.159 t.kr. mod 11.219 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 4.859 t.kr. mod et overskud sidste år på 4.131 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 12.183 t.kr. mod 11.840 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 343 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.753 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 55,4 % af de samlede aktiver på 12.183 t.kr., hvilket er en stigning på 2,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	11.159.233	11.218.813
1 Personaleomkostninger	-4.904.635	-5.858.576
Resultat før finansielle poster	6.254.598	5.360.237
Finansielle omkostninger	-24.391	-58.977
Resultat før skat	6.230.207	5.301.260
Skat af årets resultat	-1.371.326	-1.169.784
Årets resultat	4.858.881	4.131.476
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.900.000	4.400.000
Disponeret fra overført resultat	-41.119	-268.524
Disponeret i alt	4.858.881	4.131.476

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Værdipapirer og kapitalandele	37.000	37.000
Andre tilgodehavender	56.583	56.583
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.583</u>	<u>93.583</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>93.583</u>	<u>93.583</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.032.595	1.728.290
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	6.356.190	5.881.745
Tilgodehavende selskabsskat	0	436.967
Andre tilgodehavender	980.384	875.542
Tilgodehavender i alt	<u>9.369.169</u>	<u>8.922.544</u>
Likvide beholdninger	<u>2.720.496</u>	<u>2.823.416</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.089.665</u>	<u>11.745.960</u>
Aktiver i alt	<u>12.183.248</u>	<u>11.839.543</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	1.722.554	1.763.673
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.900.000	4.400.000
Egenkapital i alt	<u>6.752.554</u>	<u>6.293.673</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	168.950
Gæld til pengeinstitut	28.087	46.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.918.443	2.607.192
Selskabsskat	876.849	0
Anden gæld	1.607.315	2.723.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.430.694</u>	<u>5.545.870</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.430.694</u>	<u>5.545.870</u>
Passiver i alt	<u>12.183.248</u>	<u>11.839.543</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	2.032.197	1.800.000	3.962.197
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Overført via resultatdisponering	0	-268.524	4.400.000	4.131.476
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	1.763.673	4.400.000	6.293.673
Udloddet udbytte	0	0	-4.400.000	-4.400.000
Overført via resultatdisponering	0	-41.119	4.900.000	4.858.881
	130.000	1.722.554	4.900.000	6.752.554

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.546.608	4.515.815
Pensioner	1.283.662	1.272.186
Andre omkostninger til social sikring	<u>74.365</u>	<u>70.575</u>
	<u>4.904.635</u>	<u>5.858.576</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cal Group ApS, CVR-nr. 28 12 38 09, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
